▶ �Les montants des étagères sont conçus avec une structure
en aluminium anodisé de 12 microns, sans danger pour
l’environnement et d’une durée de vie plus longue, polyéthylène de
qualité alimentaire.
▶ �Idéal pour les chambres froides, garantit un fonctionnement sûr et
hygiénique dans les conditions de stockage les plus exigeantes.
▶ �De multiples combinaisons sont possibles, assurant une flexibilité
maximale et d’organisation et de stockage dans toutes les cuisines
professionnelles.
KIT D’ÉTAGÈRES
ALUMINUM ET POLYETHYLENE
▶ �Elles sont conçues pour supporter de
lourdes charges avec une flexion minimale :
Facile et rapide
à assembler,
sans aucun outils.
Hygiène maximale, nettoyage facile.
Les plateaux en polyéthylène s’enlèvent
facilement et peuvent être lavés
dans un lave-vaisselle classique.
Ouvertures tous les 150 mm
sur les montants des
étagères. Les dimensions
des modèles standards
sont facilement ajustables,
le nombre de plateaux peut
être augmenté simplement
en ajoutant des goupilles
(4 par plateau).
Pieds réglables
permettant de compenser
les irrégularités du sol.
L’installation des étagères en L permet
de maximiser l’utilisation de
l’espace de stockage et d’économiser
les plaques d’étagères.
MATÉRIAU
RECYCLABLE
MODÈLE D’ÉTAGÈRE CHARGES
690 mm à 1090 mm 150 kg à 180 kg
1190 mm à 1600 mm 100 kg à 140 kg
module standart complet 380 kg
Calculs effectués dans des conditions de
charge uniforme et régulière.
▶ �Les plaques d’étagère en polyéthylène reposent sur les deux bords
du poteau en aluminium, ce qui permet une installation parfaite et
une plus grande solidité.
DIMENSIONS DES DIFFÉRENTES ÉTAGÈRES
Flexibilité maximale : les combinaisons de longueurs différentes qui permettent de multiples arrangements en plaçant
des plateaux de part et d’autre des poteaux.
KIT D’ÉTAGÈRES EN ALUMINIUM ET EN POLYÉTHYLÈNE
Étagère en polyéthylène
Zone de support 1
Zone de support 2
Tige en aluminium
Dimensions internes = étagère
Dimensions externes
Profondeur
400mm
à 500mm
Quelques exemples de combinaisons :
A : EFFL/1290/400-C x 1 + EFFA/1245/400-C x 1
B : EFFA/1345/400-C x 1
C : TE-GA x 8
A : EFFL/1390/400-C x 1
B : EFFA/1345/400-C x 1
C : TE-GA x 8
A : EFFL/1390/400-C x 1
B : EFFA/1145/400-C x 1
C : TE-GA x 8
▶ �Rayonnage robuste et rigide
pour charges lourdes.
▶ �Options de largeur pour
les plaques de rayonnage :
400 et 500 mm.
▶ �La hauteur standard des
poteaux est de 1 750 mm.
A BB
B
A
A
KIT D’ÉTAGÈRES EN ALUMINIUM ET EN POLYÉTHYLÈNE
LINÉAIRE ET ANGLE
RAYONNAGE LINEAIRE EN ALUMINIUM 4 NIVEAUX
Largeur 400mm
RÉFÉRENCE DIMENSIONS (mm) €
EFFL/0790/400-C 790x400H1750  359,3
EFFL/0890/400-C 890x400H1750  378,9
EFFL/0990/400-C 990x400H1750  394,5
EFFL/1090/400-C 1090x400H1750  407,1
EFFL/1190/400-C 1190x400H1750  423,1
EFFL/1290/400-C 1290x400H1750  444,4
EFFL/1390/400-C 1390x400H1750  472,0
EFFL/1490/400-C 1490x400H1750  486,9
EFFL/1590/400-C 1590x400H1750  508,3
EFFL/1690/400-C 1690x400H1750  537,6
RAYONNAGE LINEAIRE EN ALUMINIUM 4 NIVEAUX
Largeur 500mm
RÉFÉRENCE DIMENSIONS (mm) €
EFFL/0790/500-C 790x500H1750  381,5
EFFL/0890/500-C 890x500H1750  397,4
EFFL/0990/500-C 990x500H1750  417,4
EFFL/1090/500-C 1090x500H1750  444,1
EFFL/1190/500-C 1190x500H1750  441,5
EFFL/1290/500-C 1290x500H1750  438,9
EFFL/1390/500-C 1390x500H1750  502,3
EFFL/1490/500-C 1490x500H1750  535,7
EFFL/1590/500-C 1590x500H1750  521,1
EFFL/1690/500-C 1690x500H1750  543,1
RAYONNAGE D’ANGLE EN ALUMINIUM 4 NIVEAUX
Largeur 400mm
RÉFÉRENCE DIMENSIONS (mm) €
EFFA/0745/400-C 745x400H1750                                       338,5
EFFA/0845/400-C 845x400H1750                                       358,1
EFFA/0945/400-C 945x400H1750                                       373,7
EFFA/1045/400-C 1045x400H1750                                       386,3
EFFA/1145/400-C 1145x400H1750                                      402,3
EFFA/1245/400-C 1245x400H1750                                      423,6
EFFA/1345/400-C 1345x400H1750                                      451,2
EFFA/1445/400-C 1445x400H1750                                      466,1
EFFA/1545/400-C 1545x400H1750                                      487,5
EFFA/1645/400-C 1645x400H1750                                      516,8
RAYONNAGE D’ANGLE EN ALUMINIUM 4 NIVEAUX
Largeur 500mm
RÉFÉRENCE DIMENSIONS (mm) €
EFFA/0745/500-C 745x500H1750                                       358,0
EFFA/0845/500-C 845x500H1750                                       373,8
EFFA/0945/500-C 945x500H1750                                       393,8
EFFA/1045/500-C 1045x500H1750                                       420,5
EFFA/1145/500-C 1145x500H1750                                      418,0
EFFA/1245/500-C 1245x500H1750                                      415,3
EFFA/1345/500-C 1345x500H1750                                      478,8
EFFA/1445/500-C 1445x500H1750                                      512,1
EFFA/1545/500-C 1545x500H1750                                      497,6
EFFA/1645/500-C 1645x500H1750                                      519,6
BERTRAND MANUFACTURER
Chaussée de Vilvorde - 94 - Vilvoordsesteenweg, 1120 Brussels
Tél. +32 (0)2 532 10 30 - E-mail : info@bertrand-manufacturer.com
KIT D’ÉTAGÈRES EN ALUMINIUM ET EN POLYÉTHYLÈNE
ACCESSOIRES
RÉFÉRENCE DIMENSIONS (mm) €
TE-BC/105-C 1000x500H300   113,9
TE-BC/125-C 1200x500H300   130,7
TE-BC/165-C 1600x500H300   172,9
BANCS
▶ �Conçus spécifiquement pour le
stockage de boîtes dans des chambres
froides ou d’autres lieux sensibles du
point de vue de la santé publique et de
la sécurité.
▶ �Structure robuste en acier inoxydable.
CROCHETS POUR ÉTAGÈRES EN L
▶ �Conçus pour faciliter le montage des rayonnages en L.
Ils permettent également d’économiser des poteaux
de rayonnage et d’optimiser l’espace disponible.
RÉFÉRENCE QUANTITÉ €
TE-GA-C 1 9,8
RÉFÉRENCE QUANTITÉ €
TE-PE-C 1 8,8
PINS
▶ �Conçu pour ajouter plus de plaques d’étagères.
RÉFÉRENCE DIMENSIONS (mm) €
TE-ECHELLE-400-C 400xH1750   102,1
TE-ECHELLE-500-C 500xH1750   105,4
MONTANTS  D’ÉTAGÈRES